令和  年  月  日

日進市軟式野球連盟

会長 今 井 正 人 様

チーム名

代 表 者

携 帯 №

  令和  年度リーグ戦（連盟加入）参加者名簿 変更届

 下記のとおり変更します。

背

番号

フリガナ 住  所

（住所地・勤務地）

電話番号

備考 選 手 名

備考には、各当該選手の変更理由番号（下記参照）を記入してください。

   １ → 追加登録

   ２ → 抹消

   ３ → 背番号変更

提出方法は、下記 FAXへ送信してください。

日進市軟式野球連盟 事務局（永野）

ＦＡＸ ０５６１（７３）６６５３